



HALIÇ ÜNİVERSİTESİ KONSERVATUVAR MİLLİYET SANAT BASIN BÜLTENİ

Haliç Üniversitesi Konservatuvarı, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk özel konservatuvarı olarak 1999 yılında Türk Musikisi Bölümü ekseninde kurulmuştur. Konservatuvarın kuruluşunda TRT İstanbul Radyosu ses sanatçıları ve koro şefleri öncülük etmiştir. Yirmi yılı aşkın bu sürede Türkiye'nin önde gelen pek çok sanatçısını yetiştirmiş olan Haliç Konservatuvarı , Opera, Tiyatro ve Türk Musikisi alanlarında eğitim vermeye devam etmektedir.

2001 yılında Müşfik Kenter başkanlığında kurulan tiyatro bölümü ise sahne sanatları, sinema ve TV alanlarında başarı sahibi tanınmış pek çok mezun vermiştir. Tiyatro bölümü eğitiminde, kuruluşundan beri Sönmez Atasoy, Zekai Müftüoğlu, Kadriye Kenter, Atilla Şendil, Murat Karasu, Şükrü Türen, Celal Kadri Kınoğlu, Saydam Yeniay, Hasan Şahintürk ve Oğuz Arıcı gibi Türkiye'nin tanınmış sanatçıları eğitim vermişlerdir. 2007 yılında açılan Opera bölümünde ise kurulduğundan bu yana, Prof. Saim Akçıl, Prof. Leyla Pınar Tansever ve Devlet Opera ve Balesi sanatçılarından Suat Arıkan gibi birçok değerli isim eğitim kadrosunda yer almışlardır.

Yükseköğretimde çeyrek asrı geride bırakan Haliç Üniversitesi, bilim, sanat ve teknoloji odağında yürüttüğü eğitim vizyonunu, alanında yetenekli, uzman ve başarılı isimler yetiştirerek sürdürüyor. Opera, Tiyatro ve Türk Musikisi'nde nitelikli ve dünya standartlarında bir eğitim veren Haliç Konservatuvarı'nın Müdürü Prof. Dr. Murat Salim Tokaç Haliç Üniversitesi'nin sanat eğitimiyle ilgili şunları söylüyor: *“Haliç Üniversitesi Konservatuvarı olarak misyonumuzu köklü kültür ve sanat geçmişimizden beslenip esinlenerek sanatımızı yarının sanatçıları olan gençlerimizi yetiştirmek olarak belirledik.”*

Haliç Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Zafer Utlu ise üniversitenin sanat eğitiminde önemli bir marka olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: *“Haliç Üniversitesi bilim ve sanatı odağına alarak benimsediği eğitim vizyonuyla, her zaman Türkiye'de kültür sanatın gelişmesine önemli katkılar sunmayı hedefleyen bir üniversite oldu. Konservatuvarımız bugüne dek ulusal ve uluslararası alanda başarılarla sahip, pek çok tanınmış sanatçı yetiştirdi. Bu anlamda konservatuvar eğitimimiz Türkiye'de sanat eğitimi alanında kendi ekolünü oluşturmuş bir okuldur. Nitelikli akademisyen kadromuz, teknik olanaklarımız ve gerek öğrencilerimizin gerekse mezunlarımızın sanatsal faaliyet alanlarındaki üreticiliği Haliç konservatuvarın başarısının anahtarını oluşturmaktadır.”*

Öğrenci merkezli çalışmalarıyla Türkiye'nin seçkin vakıf üniversiteleri arasında yer alan Haliç Üniversitesi, bilimi ve sanatı merkezine aldığı geleceğe yönelik önemli girişimleri ve iş birlikleri ile bugün de konservatuvar eğitiminde önemli bir kurum olarak dikkat çekiyor. Haliç konservatuvarın tanınmış mezunları arasında Birce Akalay, Aslı Enver, Hazar Ergüçlü, Alican Yücesoy ve Nur Fettahoğlu gibi pek çok isim bulunuyor. Ayrıca 20 yılı aşkın sürede, Türk Musikisi Bölümü eğitim kadrosunda görev alan akademisyenler arasında, Türkiye'nin önde gelen sanatçılarından merhum Prof. Dr. Alâeddin Yavaşca, Prof. Mutlu Torun, Prof. Erol Deran, Sadun Aksüt, Yücel Paşmakçı, Mehmet Erenler, Ahmet Özhan, Melihat Gülses, Serap Mutlu Akbulut ve Münip Utandı gibi önemli isimler yer alıyor.